                                                                              Приложение 7
                                                                              к решению Совета 

                                                                            Новолеушковского сельского

                                                                               поселения Павловского района                                                                           
                                                                             от 16.12.2021 № 37/137
Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из 

бюджета Новолеушковского сельского поселения Павловского 

района в бюджет муниципального образования Павловский район, 

для исполнения расходов, отнесенных к полномочиям сельского 
поселения в соответствии с заключенными соглашениями, в 2022 году
                                                                                                     (тысяч рублей)
	№ п/п
	Наименование 
	Сумма

	1
	2
	3

	1.
	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Новолеушковского сельского поселения Павловского района
	53,8

	2.
	Межбюджетные трансферты на реализацию полномочий контрольно-счетного органа Новолеушковского сельского поселения Павловского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	70,8

	3.
	Межбюджетные трансферты на реализацию полномочий контрольно-ревизионного отдела Новолеушковского сельского поселения Павловского района по осуществлению деятельности в области внутреннего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
	118,0

	
	ИТОГО 
	242,6


Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                       В.А. Белан
